

11

Погоджено начальником

Відділу освіти Ямпільської РДА

Кульбаба О. В.

4 січня 2019 р.



**Розрахунок до кошторису по ОНЗ ЗЗСО І-ІІІ ступенів  
№2 ім. Івана Богуна м. Ямпіль на 2019 рік**

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м'який інвентар та обмундирування» Всього - 93900,00 грн.

			К-сть	Ціна	Сума	
✓1	Класний журнал 1-4 кл.	шт.	8 10	100,00	1000,00	✓
✓2	Класний журнал 5-11 кл.	шт.	12 20	125,00	2500,00	✓
✓3	Бланки грамот	шт.	50	5,00	250,00	✓
✓4	Папір для друку А4	пач.	6	100,00	2600,00	✓
✓5	Файли 1/100 А4	пач.	1	80,00	80,00	✓
✓6	Папки скорозшивач	шт.	5	25,00	125,00	✓
✓7	Фарба для принтера (чорна)	банка	4	105,00	420,00	✓
✓8	Клей ПВА	банка	2	50,00	100,00	✓
✓9	Фарба жовто-коричнева	банка	25	120,00	3000,00	✓
✓10	Фарба біла	банка	20	120,00	2400,00	✓
✓11	Фарба голуба	банка	10	120,00	1200,00	✓
✓12	Фарба салатова	банка	10	120,00	1200,00	✓
✓13	Фарба світло-сіра	банка	5	120,00	600,00	✓
✓14	Фарба водоємільска	кг	140	21,43	3000,00	✓
✓15	Резчик	пляшка	20	25,00	500,00	✓
✓16	Щітка малярна	шт.	20	8,00	160,00	✓
✓17	Щітка побілюща	шт.	30	30,00	300,00	✓
✓18	Валик малярний	шт.	8	40,00	320,00	✓
✓19	Лак	банка	3	160,00	480,00	✓
✓20	Скотч (широкий)	шт.	5	40,00	200,00	✓
21	Замок врізний	шт.	2	250,00	500,00	✓
22	Електропровід	м	50	9,00	450,00	✓
✓23	Електролампочки (економ) 12 Вт	шт.	20	30,00	600,00	✓
✓24	Саморізи 3,5/5,0 мм	шт.	100	0,30	30,00	✓
✓25	Електро-розетка	шт.	4	30,00	120,00	✓
✓26	Електро-вимикач	шт.	4	30,00	120,00	✓
27	Кран букса для смесителя	шт.	5	35,00	175,00	✓
28	Ремкомплект до зливного бачка	шт.	4	150,00	600,00	✓

29	Електрошуруповерт	шт.	1	1750,00	1750,00	✓
30	✓ Крейда	пачка	7	100,00	700,00	✓
31	✓ Дезинфікуючий засіб	шт.	68	10,00	680,00	✓
32	✓ Чистячий засіб (гала)	шт.	50	15,00	750,00	✓
33	✓ Миючий засіб для посуду	шт.	60	30,00	1800,00	✓
34	✓ Сода	пачка	50	14,00	700,00	✓
35	✓ Мило господарське	шт.	40	7,00	280,00	✓
36	✓ Рушники паперові	упак	20	25,00	500,00	✓
37	✓ Йоржик	шт.	50	10,00	500,00	✓
38	✓ Серветки	пачка	10	40,00	400,00	✓
39	✓ Порошок пральний	кг	20	30,00	600,00	✓
40	✓ Миючий засіб для вікон	шт.	30	25,00	750,00	✓
41	М'ячі волейбольні	шт.	3	450,00	1350,00	✓
42	М'ячі баскетбольні	шт.	3	450,00	1350,00	✓
43	М'ячі футбольні	шт.	3	500,00	1500,00	✓
44	Сітка захисна вічко 80/80 шнур 2.5	м2	54	55,00	2970,00	✓
45	Відвертка	шт.	4	40,00	160,00	✓
46	Ножовка по металу	шт.	2	75,00	150,00	✓
47	Лобзик	шт.	7	50,00	350,00	✓
48	Шилокогубці (пасажирі)	шт.	4	90,00	360,00	✓
49	Ножовка по дереву	шт.	2	135,00	270,00	✓
✓50	Стіл вчительський	шт.	11	1200,00	13200,00	✓
✓51	Шафа для одягу	шт.	1	2400,00	2400,00	✓
✓52	Шафа книжна двостворна закрита	шт.	1	2400,00	2400,00	✓
53	✓ Калюзі	м2	140	250,00	35000,00	✓
	<b>РАЗОМ</b>				<b>93900,00</b>	

КЕКВ 2220 «Медикаменти» Всього - 3700,00 грн.

2994,44

			К-сть	Ціна	Сума
1	Аміасу розчин 10% 40 мл	фл.	5	3,40	17,00
2	Йоду розчин спиртов. 5% 20 мл	фл.	5	8,50	42,50
3	Борної кислоти розч. спирт. 3%	фл.	10	8,00	80,00
4	Брильянтов. зелен. розч. спирт. 1%	фл.	10	4,50	45,00
5	Пересіє водно 3% 25 мл	фл.	25	3,20	80,00
6	Авалгін №10 табл.	уп.	10	4,50	45,00
7	Цитрамон	уп.	49	7,50	367,50
8	Спазмалгон №20 табл.	уп.	15	62,00	930,00
9	Нурофен	уп.	5	75,00	375,00
10	Валідол 0,06 №10 табл.	уп.	15	4,00	60,00
11	Вазелін маж. 30 г	уп.	5	10,00	50,00
12	Бинт марлевий медичний нестер.	уп.	30	4,50	135,00
13	Бинт марлевий медичний стер.	уп.	50	5,00	250,00
14	Вата медич. гідрофобна стер. 25 г	уп.	10	4,00	40,00
15	Лейкопластир 0,05 5м	уп.	5	55,00	275,00
16	Пластир бактерцидний	уп.	20	10,00	200,00

17	Серветки марлеві мед. стер.	уп.	10	6.80	68.00
18	Дез. засіб (дезактин)	фл.	2	220.00	440.00
19	Джут кровоспинний резин.	шт.	4	25.00	100.00
20	Пінцет	шт.	1	100.00	100.00
	<b>РАЗОМ</b>				<b>3700,00</b>

**КЕКВ 2230 «Харчування» Всього - 241311,00 грн.**

Враховано харчування дітей 1-4 класів

1 кл. - 46 чол. x 139 днів x 15,70 грн. = 100386,00 грн.

2-4 кл. - 138 чол. x 138 днів x 7,40 грн. = 140925,00 грн.

**КЕКВ 2240 «Оплата послуг крім комунальних» Всього - 52700,00 грн.**

В т. ч. «Послуги зв'язку» - 26880,00 грн.

абонплата основний 67,15 грн. x 12 міс. x 6 = 4835,00 грн.

Паралельний 3,84 грн. x 12 міс. = 46,00 грн.

Міжміські розмови 551,00 грн.

послуги Інтернету 297,89 грн. x 12 міс. x 6 = 21448,00 грн.

Згідно договору №103 ВАТ «Укртелеком» від 16.03.2012 р. дод. Угода №1 від 29.01.2019 р.

Виготовлення атестатів та свідоцтв 73 шт. x 70,00 грн. = 5110,00 грн.

Визначення питомого опору 2000,00 грн.

Проходження медичного огляду 2900,00 грн.

Вивезення побутових відходів 8000,00 грн.

Ремонт, заправка картриджа 3420,00 грн.

Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу (внес змін до статуту) 580,00 грн.

Виготовлення штампів, вивісок 800,00 грн.

Очистка каналізаційної системи 3000,00 грн.

**КЕКВ 2250 «Відряження» Всього - 6600,00 грн.**

Добові (7 чол.) 73 днів x 60,00 грн. = 4380,00 грн.

Проїзд 7 чол. x 317,00 грн. = 2220,00 грн.

**КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання» Всього - 1846600,00 грн.**

706,44 Гкал x 2613,94 грн. = 1846600,00 грн.



КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання» Всього - 47000,00,00 грн.

Вода 61,93 м. куб. x 23,18 грн. x 12 міс. = 17226,00 грн.

Стоки 61,93 м. куб. x 40,06 грн. x 12 міс. = 29774,00 грн.

КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» Всього - 111100 ,00 грн.

2973,75 кВт x 3,11335 грн. x 12 міс. = 111100,00 грн.

Договір №1 від 11.01.2019 р. ТОВ «ЕНЕРА ВІННИЦЯ»

КЕКВ 2280 «Інші поточні видатки» Всього - 3100,00 грн.

Директор

В. о. гол. бухгалтера



С. Кульбаба

О. Макушинська

Кульбаба О. В.

4 січня 2019 р.

Розрахунок до кошторису по ОНЗ ЗЗСО І-ІІІ ступенів  
№2 ім. Івана Богуна м. Ямпіль на 2019 рік  
(спецрахунок)

Доходи: 160700,00 грн.

25010300 «Плата за оренду майна бюджетних установ»

Орендована площа приміщень – 549,1 м кв. x 12 міс. x 24,38 грн. =  
160700,00 грн. (середня вартість 1м. кв. орендованої площі з врахуванням  
індексу інфляції)

Видатки: 160700,00 грн.

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»

Всього - 159900,00 грн.

			К-сть	Ціна	Сума
1	Двері	к-кт	2	1150,00	2300,00
2	Диван-офіс	шт.	4	450,00	18000,00
3	Жалюзі	м2	73,6	250,00	18399,00
4	Ремонт туалета 3 поверх		1	71000,00	<del>71000,00</del>
5	Стіл письмовий з полицею	шт.	10	1119,00	<del>11190,00</del>
6	Дошка аудиторна 3х створч	шт.	1	3500,00	3500,00
7	Лава двохмісна	шт.	7	705,00	4935,00
8	Стілка для кабінету	шт.	2	8212,00	16424,00
9	Лампи Velpax V-Pro-3665	шт.	30	160,00	4800,00
10	Кроштейн до проектора	шт.	2	602,00	1204,00
11	Кабель до проектора 15 м	шт.	2	450,00	900,00
12	Фарба до принтера	шт.	4	120,00	480,00
13	Фарба EPSON	шт.	12	200,00	2400,00
14	Електрокабель 2*2,5	м	100	13,00	1300,00
15	Крісло керівника Agro New Tilt	шт.	1	3220,00	3220,00
	РАЗОМ				159900,00

КЕКВ 2800 «Інші видатки»

Податок на землю

Директор

В. о. голов



С. Кульбаба

О. Макушинська

Погоджено начальник  
відділу освіти Ямпільської РДА

Кульбаба О. В.

4 січня 2019 р.



Розрахунок до кошторису по НВК І-ІІ ст. с. Михайлівка  
ОНЗ ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2  
ім. Івана Богуна м. Ямпіль на 2019 рік

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м'який інвентар та обмундирування» Всього - 18200,00 грн.

Назва	кількість	ціна	сума
✓ Класний журнал 1-4 кл.	5	100,00	500,00
✓ Класний журнал 5-11 кл.	6	120,00	720,00
Журнал реєстрації	1	25,00	25,00
Бланки свідомств	5	5,00	25,00
✓ Папір для друку А4	20	100,00	2000,00
✓ Папір кольоровий	3	100,00	300,00
✓ Картридж до принтера	7	585,00	4095,00
✓ Мишка до комп'ютера	5	100,00	500,00
калькулятор	1	160,00	160,00
✓ Колонки до ноутбука	2	400,00	800,00
✓ Фарба для принтера (чорна)	8	325,00	2600,00
✓ Фарба жовто-коричнева	6	130,00	780,00
✓ Фарба біла	10	130,00	1300,00
✓ Розчинник	20	20,00	400,00
✓ Крейда ✓	19	100,00	1900,00
✓ Миючий засіб для посуду ✓	10	20,00	200,00
✓ Папір туалетний ✓	60	5,00	300,00
М'ячі волейбольні	2	450,00	900,00
М'ячі футбольні	2	350,00	700,00
<b>ВСЬОГО</b>			<b>18200,00</b>

КЕКВ 2220 «Медикаменти» Всього - 700,00 грн.

			Г-сть	Ціна	Сума
1	Аміаку розчин 10% 40 мл	фл.	2	3,40	6,80
2	Йоду розчин спиртов. 5% 20 мл	фл.	1	8,50	8,50
3	Брильянтов. зелен. розч. спирт. 1%	фл.	1	4,50	4,50
4	Перекис водню 3% 25 мл	фл.	1	3,20	3,20

5	Аналгін №10 табл.	уп.	1	4,50	4,50
6	Цитрамон	уп.	1	7,50	7,50
7	Спазмалгон №20 табл.	уп.	1	62,00	62,00
8	Нурофен	уп.	1	75,00	75,00
9	Валідол 0,06 №10 табл.	уп.	1	4,00	4,00
10	Вазелін мазь 30 г	уп.	1	10,00	10,00
11	Бинт марлевий медичний нестер.	уп.	2	4,50	9,00
12	Бинт марлевий медичний стер.	уп.	2	5,00	10,00
13	Вата медич. гігроскопічна стер. 25г	уп.	1	4,00	4,00
14	Лейкопластир 0,05 5м	уп.	1	55,00	55,00
15	Пластир бактерицидний	шт.	1	10,00	10,00
16	Серветки марлеві мед. стер.	уп.	1	6,80	6,80
17	Дез. засіб (септомакс)	уп.	1	200,00	200,00
18	Ножичі медичні	шт.	1	120,00	120,00
19	Пінцет	шт.	1	100,00	100,00
	<b>РАЗОМ</b>				<b>700,00</b>

**КЕКВ 2230 «Харчування» Всього - 80052,00 грн.**

Враховано харчування дітей 1-4 класів та дітей ДНЗ

1 кл. - 8 чол. X 139 днів X 15,70 грн. = 17458,00 грн.

2-4 кл. - 28 чол. X 138 днів X 7,40 грн. = 28594,00 грн.

ДНЗ - 17 чол. X 200 днів x 10,00 грн. = 34000,00 грн.

**КЕКВ 2240 «Оплата послуг крім комунальних» Всього – 186800,00грн.**

**В т. ч. «Послуги зв'язку» - 3360,00 грн.**

Абонплата основний 67,15 грн. x 12 міс. = 805,80 грн.

Міжміські розмови 214,20 грн.

Послуги інтернету 195,00 грн. x 12 міс. = 2340,00 грн.

Згідно договору №103 ВАТ «Укртелеком» від 16.03.2012 р. дол. Угода №1 від 29.01.2019 р

Виготовлення атестатів та свідоцтв 5 чол. x 70,00 грн. = 350,00 грн.

Визначення питомого опору 1000,00 грн.

Проходження медичного огляду 1000,00 грн.

Ремонт, заправка картриджа 700,00 грн.

Виготовлення штампів, вивісок 400,00 грн.

Оренда котла 180000,00 грн



КЕКВ 2250 «Відрадження» Всього - 3200,00 грн  
Добові 3 чол. x 10 днів x 60,00 грн. = 1800,00 грн.  
Добові 3 чол. x 1 день x 60,00 грн. = 200,00 грн.  
Проїзд 4 чол. x 300,00 грн. = 1200,00 грн.

КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» Всього - 34700,00 грн.

929 кВт x 3,11335 грн. x 12 міс. = 34700,00 грн

Договір №1 від 11.01.2019 р. ТОВ «ЕНЕРА ВІННИЦЯ»

КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг»  
Всього - 169555,00 грн.

Вугілля 20,0 т x 7000,00 грн. = 140000,00 грн.

Дрова 1285,00 грн. x 23,0 м<sup>3</sup> = 29555,00 грн.

Директор

Завідувач

В. о. голови



Інженера

С. Кульбаба

А. Чорна

О. Макушинська





Погоджено начальник  
відділу освіти Ямпільської РДА  
Кульбаба О. В.  
4 січня 2019 р.

**Розрахунок до кошторису по філії ЗСО І-ІІ ст. с. Буша  
ОНЗ ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2  
ім. Івана Богуна м. Ямпіль на 2019 рік**

**КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м'який інвентар та обмундирування» Всього - 15400,00 грн.**

			К-сть	Ціна	Сума
✓ 1	Класний журнал 1-4 кл.	шт.	4	100,00	400,00
✓ 2	Класний журнал 5-11 кл.	шт.	10	110,00	1100,00
✓ 3	Папір для друку А4	пач.	20	115,00	2300,00
✓ 4	Клей олівець	шт.	3	20,00	60,00
✓ 5	Коректор стрічка	шт.	2	20,00	40,00
✓ 6	Фарба жовто-коричнева	банка	5	130,00	650,00
✓ 7	Фарба біла	банка	5	130,00	650,00
✓ 8	Фарба блакитна	банка	2	130,00	260,00
✓ 9	Фарба голуба	банка	3	105,00	315,00
✓ 10	Фарба жовта	банка	4	105,00	420,00
✓ 11	Фарба зелена	банка	3	105,00	315,00
✓ 12	Фарба світло-сіра	банка	20	130,00	2600,00
✓ 13	Розчинник	пляшка	10	31,50	315,00
✓ 14	Оліфа	пляшка	5	31,00	155,00
✓ 15	Щітка побілочна	шт.	3	35,00	105,00
✓ 16	Валик малярний	шт.	2	50,00	100,00
✓ 17	Вапно негашене	кг	200	4,80	960,00
✓ 18	Віник	шт.	8	35,00	280,00
✓ 19	Шпаклювальна глина	відро	2	210,00	420,00
✓ 20	Електролампочки (економ)	шт.	15	45,00	675,00
✓ 21	Цепка до бензопили	шт.	1	300,00	300,00
✓ 22	Шина до бензопили	шт.	1	350,00	350,00
✓ 23✓	Крейда	пачка	6	100,00	600,00
✓ 24✓	Дезинфікуючий засіб	шт.	10	7,00	70,00 ✓
✓ 25✓	Миючий засіб для посуду	шт.	20	18,00	360,00 ✓
✓ 26✓	Засіб для очистки труб (кріт)	шт.	15	28,00	420,00 ✓
✓ 27✓	Папір туалетний	шт.	100	5,00	500,00
✓ 28✓	Рушники паперові	упак.	15	15,47	232,00
✓ 29✓	Порошок пральний	кг	20	5,00	100,00
✓ 30✓	Мило туалетне (різке)	шт.	4	70,00	280,00 ✓
✓ 31	Шкребок	шт.	10	6,50	65,00
	<b>РАЗОМ</b>				<b>15397,00</b>

**КЕКВ 2220 «Медикаменти» Всього - 600,00 грн.**

			К-сть	Ціна	Сума
1	Аміаку розчин 10% 40 мл	фл.	1	3,40	3,40
2	Йоду розчин спиртов. 5% 20 мл	фл.	3	8,50	25,50
3	Перекис водню 3% 25 мл	фл.	4	3,20	12,80
4	Аналгін №10 табл.	уп.	10	4,50	45,00
5	Спазмалгон №20 табл.	уп.	2	62,00	124,00
6	Валідол 0,06 №10 табл.	уп.	5	4,00	20,00
7	Бинт марлевий медичний нестер.	уп.	6	4,50	27,00
8	Бинт марлевий медичний стер.	уп.	6	5,00	30,00
9	Вата медич. гігроскопічна стер. 25г	уп.	10	4,00	40,00
10	Лейкопластир 0,05 5м	уп.	1	55,00	55,00
11	Пластир бактеріцидний	уп.	1	10,00	10,00
12	Серветки марлеві мед. стер.	уп.	1	6,80	6,80
13	Дез. засіб (септомакс)	уп.	1	200,00	200,00
	<b>РАЗОМ</b>				<b>599,50</b>

**КЕКВ 2230 «Харчування» Всього - 53480,00 грн.**

Враховано харчування дітей 1-4 класів

1 кл. - 10 чел. x 139 днів x 15,70 грн. = 21823,00 грн.

2-4 кл. - 31 чел. x 138 днів x 7,40 грн. = 31657,00 грн.

**КЕКВ 2240 «Оплата послуг крім комунальних» Всього - 185500,00 грн.**

В т. ч. «Послуги зв'язку» - 2000,00 грн.

Послуги інтернету 200,00 грн. x 10 міс. = 2000,00 грн.

Згідно договору №11 ФОП Страхніцький В.В. від 29.01.2019 р.

Виготовлення атестатів та свідоцтв 6 чел. x 70,00 грн. = 420,00 грн.

Визначення питомого опору 1000,00 грн.

Проходження медичного огляду 1000,00 грн.

Ремонт, заправка картриджа 700,00 грн.

Виготовлення штампів, вивісок 400,00 грн.

Оренда котла 180000,00 грн.

**КЕКВ 2250 «Відрядження» Всього - 13700,00 грн.**

Прізд 12 чел. x 300,00 грн. x 2 р. = 7200,00 грн.

Добові (12 чел.) 108 дн. x 60,00 грн. = 6500,00 грн.

КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання» Всього – 8000,00 грн.

Вода 25,76 x 26,00 грн. x 12 міс. = 8000,00 грн.

КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» Всього - 27200,00 грн.

728 кВт x 3,11335 грн. x 12 міс. = 27200,00 грн.

Договір №1 від 11.01.2019 р. ТОВ «ЕНЕРА ВІННИЦЯ»

КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг»  
Всього - 346950,00 грн.

Дрова 270 м<sup>3</sup> x 1285,00 грн. = 346950,00 грн. !

Директор

Завідувач

В. о. головної



С. Кульбаба

Л. Москалюк

О. Макушинська